
      BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 

 
ZARZĄDZENIE NR 244/2023 

BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 
z dnia 13 listopada 2023 roku 

 
 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych na 2023 
rok  
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm) , art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 1270 ze zm.)  oraz § 12. 
1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych ( Dz. U. z 2019r. poz. 1718 ze zm.) 
 
 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
 
 

§ 1 
 
Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem 
nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12  do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Burmistrz Władysławowa zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych 
zmianach.   
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
         
 


		2023-11-16T16:47:22+0100




